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اهدای عضو فرآیندی اســت که در آن عضو یا 
بافت زنده از یک فرد )اهداکننده( به شخص دیگری 
)گیرنده( منتقل می شود تا به بهبود کیفیت زندگی 
گیرنــده کمک کند یا حتی زندگی او را نجات دهد. 
این فرآیند می تواند شامل اعضایی مانند کلیه، کبد، 
قلب، ریه، پانکراس و روده باشد. همچنین می توان 
بافت هایی مانند پوست، استخوان، و قرنیه چشم را 

نیز اهدا کرد.
اهدای عضو می تواند به دو شکل انجام شود: اهدای زنده 
و اهدای پس از مرگ. در اهدای زنده، فرد در حین زندگی 
یکی از اعضای دوگانه خود مانند یک کلیه یا بخشی از کبد 
را اهدا می کند. اهدای پس از مرگ زمانی اتفاق می افتد که 
فرد پس از مرگ مغزی یا توقف قلبی به طور رسمی فوتی 
شناخته شده و با رضایت خانواده یا بر اساس رضایت پیشین 

خود، اعضای وی برای پیوند استفاده می شوند.
هفته ملی اهدای عضو که از ۲۵ اردیبهشــت آغاز و تا 

سی ویکم همین ماه ادامه دارد.
فرآیند اهدای عضو معمولاً تحت قوانین و مقررات دقیقی 
انجام می شود تا اطمینان حاصل شود که اهدا به طور اخلاقی 
و عادلانه صورت می گیرد و حقوق اهداکنندگان و گیرندگان 

محفوظ می ماند. 
اهدای عضو می تواند تأثیر بزرگی در زندگی افراد داشته 
باشــد و به آنها فرصت دوباره ای برای زندگی فعال و سالم 
بدهد. اهدای عضو یعنی انتقال عضو به شخصی که نیاز به 
پیوند دارد. احتمال بهبودی شخصی که پیوند عضو روی او 

انجام می شود، بالا است.

نگاهی به حسنه اهدای عضو و فداکاری سفیران زندگی

تبادل مـرگ و زنـدگی 
در ثانیه های طلایی تصمیم گیری برای ایثار

تارا وحیدی 

بخش نخست

❖

 پیش از اهدای عضو با خانواده صحبت کنید و آنها را در جریان این موضوع 
قرار دهید. اهدای عضو با رضایت خانواده شخص اهداکننده انجام می شود. 
داشــتن کارت اهدای عضو نشــانه آرزوی قلبی شخص است. بعد از مرگ 
خانواده با وجود کارت اهدای عضو، راحت تر تصمیم گیری می کنند. بسیاری 

از افراد می خواهند بعد از مرگ عزیزشان خواسته او را برآورده کنند.

❖

 مدیرعامــل انجمن اهدای عضو ایرانیان: چنانچه هر فرد واجد شــرایط 
دارای ســه عضو قابل اهدا باشد و خانواده او تنها به همین تعداد رضایت 
دهند، این بدان معناست که سالانه حدود ۶۰۰۰ عضو ارزشمند انسانی 
به خاک سپرده نشود؛ بنابراین باید فرهنگ سازی را به حدی ارتقا داد و 
سیستم اهدای عضو کشور را به گونه ای دقیق و کارآمد مدیریت کرد که 

هیچ عضو ارزشمندی بدون استفاده باقی نماند.

هر فرد مرگ مغزی می تواند با اهدای ارگان های حیاتی 
خود جان ۱ تا ۸ نفر را از مرگ حتمی نجات داده و با اهدای 
بافت و نسوج خود ۱ تا ۵۳ نفر را از معلولیت رهایی بخشد.

حتماً پیش از اهدای عضو با خانواده صحبت کنید و آنها 
را در جریان این موضوع قرار دهید. اهدای عضو با رضایت 
خانواده شــخص اهداکننده انجام می شود. داشتن کارت 
اهدای عضو نشانه آرزوی قلبی شخص است. بعد از مرگ، 
خانواده با وجود کارت اهدای عضو، راحت تر تصمیم گیری 
می کنند. بسیاری از افراد می خواهند بعد از مرگ عزیزشان 

خواسته او را برآورده کنند.
ورق  زدن دفتر خاطرات سفیران زندگی

خاطرات اهدای عضو داستان های تلخ وشیرین و عمیقی 
هستند که از لحظه تصمیم به اهدای عضو تا پیوند آن در 

فرد گیرنده روایت می شــوند. این خاطرات می توانند هم 
برای اهداکنندگان و هم برای گیرندگان و همچنین برای 
هماهنگ کننده ها و پزشکان، تجربیات فراموش نشدنی باشند.
امیرمحمد نوری در عرض سه سال سرطان را شکست 
داد و یک جراحی پیوند قلب موفقیت آمیز داشت. او پس از 
پیوند قلب سبک زندگی اش را تغییر داد و تخت بیمارستانی 

مخصوص بیماران پیوندی و نقص  عضو اختراع کرد.
وی با ورق  زدن خاطــرات ذهنی اش تعریف می کند: 
»۱6 ســاله بودم که سرطان به سراغم آمد و خوشبختانه 
خوش خیم بود و با شــیمی درمانی تمام شد. یک سال بعد 
از شیمی درمانی ها با تنگی نفس و ضعف در انجام کارهای 
روزانه و مشکلات قلبی مواجه شدم. بعد از انجام آزمایش های 
تخصصی پزشــکان گفتند که عوارض رادیوتراپی به قلبم 

آسیب  زده و نیاز به پیوند دارم.
کمــی بعد از اینکه فهمیدم باید قلبم را تعویض کنم، 
پروسه درمان آغاز شد. مدتی در بیمارستان بستری شدم 
و چیزی حدود یک ماه در لیســت انتظار پیوند عضو بودم. 
پیوند قلب ســخت و سنگین بود. به خاطر داروها تغییرات 
بدنی زیادی را تجربه کردم و کنار  آمدن با این مشکلات و 
تغییرات برایم سخت بود؛ اما به  مرور زمان بهتر شد و حالا 
بعد از حدود چهار  سال  و نیم حالم خوب است و به زندگی 
عادی برگشــته ام. خانواده فردی که قسمتی از بدنش را به 
من اهدا کردند، باعث شدند تا تولدی دوباره داشته باشم و 

شانس زنده  ماندن دوباره را به من دادند.
بعــد از عمل پیوند موفق شــدم تخت بیمارســتانی 
مخصوص بیماران پیوند اعضا اختراع کنم. در مدتی که در 

بیمارستان بودم، مشکلات تخت های بیمارستانی را به دقت 
دیدم و ســعی کردم آنها را رفع کنم تــا نه فقط بیماران 
پیوندی، بلکه بقیه بیمارانی هم که به هر دلیلی بســتری 
می شــوند، بتوانند از آن استفاده کنند و در فضای درمانی 

مشکلاتشان کمتر شود.
حالا من به  عنوان عضوی از خانواده های گیرنده عضو 
بــاری روی دوش دارم و باید از این فرصت اســتفاده کنم. 
زندگی برایم مفهوم پیدا کرد. این اتفاق نقطه عطف زندگی ام 
شده و سعی کردم در زندگی این لطف و بخششی را که به 

من شده جبران کنم.«
تمایز مرگ مغزی و کما

از  اتاق عمل بیمارســتان ها که در آنها نبض زندگی به 
تصمیم یک خانواده وابسته است، تا تلاش های بی وقفه ای 

که برای فرهنگ ســازی و نجات جان انســان ها در جریان 
اســت اهدای عضو فراتر از یک عمل پزشکی بوده و نمادی 
از همبستگی انسانی است؛ عملی که یک پایان را به آغازی 

دوباره برای دیگران تبدیل می کند. 
در مورد مرگ مغزی، فرصت تصمیم گیری بسیار محدود 
است. پذیرش این حقیقت و تصمیم گیری برای اهدای عضو 
برای خانواده ای که عزیزشان روی تخت بیمارستان است، 
امری بسیار دشوار و چالش برانگیز است. همین مسئله، اهمیت 
فرهنگ سازی را برجسته می کند؛ ضرورتی که باید به طور 
گســترده و دقیق در جامعه مورد توجه قرار گیرد. با وجود 
تلاش ها، فرهنگ اهدای عضو هنوز به طور کامل در جامعه 

نهادینه نشده است. 
کتایون نجفی زاده، مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان 
توضیح می دهد: »باید به مردم اثبات کنیم که بیمار مرگ 

مغزی در واقع جان خود را از دســت  داده اســت، چراکه 
۹۹درصد موارد مرگ ناشی از ایست قلبی است و تنها یک 
درصد به مرگ مغزی اختصاص دارد؛ بنابراین لازم است پیش 
از وقوع چنین مواردی، فرهنگ سازی انجام شود و باورهای 
نادرست درباره مرگ مغزی در جامعه رواج پیدا نکنند. نباید 
به هیچ وجه این تصور را به کسی القا کرد که افراد دچار مرگ 
مغزی امکان زنده شدن دارند. شاید یکی از بزرگ ترین موانع 
اهدای عضو در کشور، فقدان آگاهی کافی درباره مرگ مغزی 
و تمایز آن با کماست. بسیاری از خانواده ها به  اشتباه تصور 
می کنند فرد مرگ مغزی ممکن است به زندگی بازگردد در 
حالی  که مرگ مغزی به معنای پایان قطعی حیات است.«

کتایون نجفی زاده، مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان 
با اشاره به بیماران مرگ مغزی می گوید: »فرد مبتلا به مرگ 
مغزی، با وجود تپش قلب، محکوم به مرگ اســت؛ چرا که 

سموم مغز وارد جریان خون شده و به تدریج موجب از کار 
افتادن تمامی اعضای بدن می شــود. هرچه زمان بیشتری 
بگذرد، تعداد اعضای قابل اهدا کمتر خواهد شد و در مورد 
مرگ مغزی، فرصت تصمیم گیری بســیار محدود اســت. 
پذیرش این حقیقت و تصمیم گیری برای اهدای عضو برای 
خانواده ای که عزیزشان روی تخت بیمارستان است، امری 
بسیار دشوار و چالش برانگیز است. همین مسئله، اهمیت 
فرهنگ سازی را برجسته می کند؛ ضرورتی که باید به طور 
گســترده و دقیق در جامعه مورد توجه قرار گیرد. با وجود 
تلاش ها، فرهنگ اهدای عضو هنوز به طور کامل در جامعه 

نهادینه نشده است.«
شش هزار عضو زیر خاک

خانواده یک فرد مرگ مغزی در اولین ساعاتی که تلاش 
می کنند ماتم خود را باور کنند، با سخت ترین سؤال همه 
عمرشان مواجه می شوند؛ آیا رضایت می دهید اعضای بدن 
عزیز درگذشته تان برای نجات جان انسانی دیگر اهدا شود؟ 
این موضوع در حالی اســت که کتایــون نجفی زاده 
مدیرعامل انجمن اهدای عضــو ایرانیان ضمن بیان وقوع 
حدود ۳۰۰۰ مرگ مغزی مناسب اهدا در سال به ما توضیح 
می دهد: »سالانه از میان بیماران مرگ مغزی تنها حدود هزار 
مورد به اهدای عضو منجر می شود در حالی  که سایر موارد 
بدون استفاده باقی می مانند. اگر فرض کنیم هر فرد واجد 
شرایط، دارای سه عضو قابل اهدا باشد و خانواده او تنها به 
همین تعداد رضایت دهند، این بدان معناســت که سالانه 
حدود 6۰۰۰ عضو ارزشمند انسانی به خاک سپرده نشود؛ 
بنابراین باید فرهنگ ســازی را به حدی ارتقا داد و سیستم 
اهدای عضو کشور را به گونه ای دقیق و کارآمد مدیریت کرد 

که هیچ عضو ارزشمندی بدون استفاده باقی نماند، چراکه 
در این میان، افراد زیادی ممکن است به دلیل نبود دسترسی 

به عضو مورد نیاز جان خود را از دست بدهند.«
وی بر این باور است که بیش از ۲۵ هزار نفر در لیست 
انتظار انواع پیوندهای عضو قرار دارند. در این میان، تقاضا 
برای پیوند کلیه بیش از سایر اعضاست، زیرا تعداد بیماران 
دیالیزی بیشتر است. البته همه بیماران دیالیزی واجد شرایط 
پیوند کلیه نیستند، اما حداقل ۵۰درصد آنان قابلیت انجام 

این عمل را دارند.
تمام هزینه های پیوند اعضا برعهده وزارت بهداشــت 
است؛ بدین معنا که کشــور ما یکی از معدود کشورهایی 
است که در آن امکان دریافت پیوند عضو برای فقیر و غنی 
یکسان فراهم شده است. از سوی دیگر فرآیند تأیید مرگ 
مغزی با سخت گیری های فراوان همراه است به گونه ای که 
احتمال اشتباه در آن وجود ندارد. برای تأیید مرگ مغزی، 
چهار پزشک متخصص باید آن را تأیید کنند و پس از آن، 
یک پزشک متخصص پزشکی قانونی نیز تشخیص آنها را 

مجدداً بررســی و تأیید می کند. علاوه بر این، دومرتبه نوار 
مغزی بیمار ثبت می شود در نتیجه، امکان بروز خطا در این 

فرآیند وجود ندارد. 
آیا فرد دچار مرگ مغزی هنوز زنده است؟

از دکتر رحیم کبیری، پزشــک عمومی می پرســم: 
»چــرا در مرگ مغزی، بیمار تا مدتی دارای ضربان قلب و 
تنفس است؟« وی پاسخ می دهد: »قلب تا زمانی که دارای 
اکسیژن رسانی باشد، به ضربان خود ادامه می دهد. در بیمار 
مرگ مغزی، دستگاه تنفس مصنوعی )ونتیلاتور( اکسیژن 
لازم را بــرای ضربان قلب فراهم خواهد کرد و پس از جدا 

کردن دستگاه از بیمار قلب هم از کار خواهد افتاد.
یک نوع اختلال در کارکرد مغز است که شخص دچار 
کاهش شدید سطح هوشیاری می شود و به هیچ تحریکی 
پاسخ نمی دهد. در بیمار کمایی احتمال بهبودی وجود دارد 
و ممکن است پس از روزها، ماه ها یا حتی سال  ها بیهوشی، 
برخی عملکردهای مغز بازگردد. در این وضعیت که تقریباً 
همیشه به دنبال کما رخ می دهد فقط اختلال عملکرد یا 

تخریب قشر مغز ایجاد می شــود، در این مورد با بیماری 
رو به رو هستیم که تنفس خودبه خود دارد، چشمان شخص 
باز اســت و بیدار به نظر می رسد و حرکاتی غیرارادی هم 
انجام می دهد؛ اما هیچ عملکرد ذهنی و شــناختی ندارد و 
با محیط اطراف خود هیچ ارتباطی برقرار نمی کند، درواقع 
دارای هیچ گونه حرکت و ادراکی نمی باشــد. بیمار نیاز به 
دســتگاه تنفس مصنوعی ندارد و ممکن است سال ها در 

این حالت باقی بماند و سپس به حیات مجدد باز گردد.«
این پزشک عمومی درباره وضعیتی به اصطلاح انسان 
قفل شــده، توضیح می دهــد: »اگر در یــک بیمار، فقط 
خون رسانی ساقه  مغز مختل شود و قشر مغز سالم بماند با 
بیماری رو به رو هستیم که فاقد هرگونه حرکت است )به جز 
تعدادی از حرکات چشــم که الیاف آن از خارج از ســاقه  
مغز به  طرف قشــر مغز حرکت می کنــد( و دارای تنفس 
نیز نمی باشد، ولی قدرت ادراک کامل دارد. به این عارضه 
ســندرم قفل شدگی اطلاق می شــود. بیمار فاقد هرگونه 
حرکتی می باشد، تنفس ندارد ولی تمامی اتفاقات پیرامون 
خود را درک می کند و با حرکات چشم ، می تواند به سؤالات، 
پاسخ بلی یا خیر بدهد. این بیماران به علت عدم توانایی در 
تنفس باید دارای دستگاه تنفس مصنوعی باشند و شاید 
سال ها به این حالت باقی بمانند. فردی که دچار مرگ  مغزی 
 شده، مانند کسی است که در خواب عمیقی فرورفته است. 
ریه هایش به کمک دســتگاه تنفس مصنوعی )ونتیلاتور( 
از هوا پر می شــوند، قلبش به سبب اکسیژن رسانی دارای 
ضربان است و حتی پوست او گرم و به رنگ صورتی است.
پس از وقوع مرگ مغزی، در انسان هیچ گونه احساس 

درد و اندوهی وجود نخواهد داشت.
امکان بهبودی و بازگشــت بیمار مرگ مغزی به  هیچ  
عنوان وجود ندارد. مواردی که شــنیده اید فرد دچار مرگ 
مغزی  شده و سپس بهبود یافته است، درواقع مرگ مغزی 
نبوده است. این بیماران در کمای عمیق بوده؛ ولی نزدیکان 
آنها و یا حتی گاهی برخی از پزشکان و  پرستارانی که درباره 
تفاوت مرگ مغزی و کمــا اطلاعات کافی ندارند، چنین 

برداشت نادرستی کرده اند.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702۵8۵ و به شماره ثبت ۵08299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08299 و شناسه ملی 14006702۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵82 و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   ۱4۰۲/۰۸/۲۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰۸۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲۸۳۳6۰۹۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵۹7۰76۹۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰7۹44۱۱۲۵۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6۳۲۹۸۲۱۱6۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱4۰۰۳۵۸۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵4۹۲۵76 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به ۱4۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043

شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران  در نظر دارد مناقصه 
عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشــرده( خدمــات راهبری ، تعمیر ، 
نگهداری و انجام فعالیتهای نت تجهیزات و تاسیســات ســاختمانهای 
ستادی و مرکز کنترل به شماره 2004001010000010 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱4۰4/۲/۲7ساعت ۸ صبح 

می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز شنبه 

مورخ ۱4۰4/۳/۳
زمان بازدید مناقصه گران: سه شنبه ۱4۰4/۳/۱۳ساعت ۱۰صبح

محل بازدید: اداره کل تجهیزات و ســامانه های فرودگاهی طبقه دوم 
ساختمان مرکزی شرکت

مهلت زمانی ارســال پیشــنهاد: ســاعت ۱7 روز دوشنبه مورخ 
۱4۰4/۳/۱۹

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱4۰4/۳/۲۰
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: 
آدرس: فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات 
و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوائی ایران 61022366

تجدیدفراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابی کیفی )فشرده(

 خدمات راهبری ،تعمیر ،نگهداری وانجام فعالیتهای نت 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایرانتجهیزات وتاسیسات ساختمانهای ستادی ومرکز کنترل 

شناسه آگهی: 1۹2۹4۸۵م الف ۵34

افقی:
 ۱- نرخ ســرانه اندک مطالعه در کشــور خود تابلوی 
 تمام نمایــی از نهادینه نشــدن آن در جامعه اســت 
۲- پرچمدار مکتب شــیعی در شعر فارسی- نویسنده 
مشهور فرانسوی که زاده الجزایر است ۳- لخت و عور- 
واحدی برای اندازه گیری مایعات بر حسب نوع مایع- از 
باشگاه های مهم ورزشــی در یونان- بندری در ساحل 
استان بوشهر 4- یکی از چهار عمل اصلی در ریاضی- 
استانی که بیشترین تعداد مسافران فروردین ماه را در 
بهار امســال به خود اختصاص داده است ۵- دختری 
که از مادر زاده نشد- شهری در فرانسه- نیرو و قدرت 
6- همان خورشیدگرفتگی است- اصطلاحی در بازی 
شطرنج- مهم ترین پژوهشکده کشورمان 7- از حروف 
الفبای روســی- یکی از دو عروسک ملی- سردار دلاور 
 امــام علــی)ع( در جنگ صفین- دوســتی و محبت 
۸- آنکه دچار ترس شده است- اسب بارکش- سبزه زار 
۹- سوره ای در قرآن کریم- زیبا و جذاب- کاپیتان تیم 
ملی فوتبال آرژانتین ۱۰- از وســایل راحتی در خانه و 
اداره- کشور و ســرزمین- تنها عبادتی که خداوند آن 
را برای خود قرار داده اســت ۱۱- انگشتی در دست- 
نمایشــگاه آن در این ماه برگزار گردید- درخت انگور 
۱۲- از اقوام نسبی- سرکش و نافرمان- فرمانده کشتی 
۱۳- تنها و بی همتا- شــهری کهن در شرق ترکیه و 
 در مسیر جاده ابریشــم- بزرگراهی در مرکز پایتخت 
 ۱4- تخــت شــاهی- قطعی بــرای کتــاب- خونبها 
۱۵- ضمیر متکلم مع الغیر- واحد پول سوئیس- یکی از 
بهترین داوران تاریخ فوتبال جهان که اهل ایتالیا است.

عمودی:
1- زاده عقل انســان است- فردا مصادف است 
با روز بزرگداشــت این دانشمند و شاعر بزرگ 
کشورمان 2- هیجان انگیزترین تراژدی شاهنامه 
فردوسی بزرگ- پایتخت کشور غنا 3- علامت 
جمع- کشــتی جنگی- کتابی از آیت الله شهید 
مرتضی مطهری 4- فیلسوف مشهور آلمانی که 
کتاب، چنین گفت زرتشت را نوشته است- واژه ای 

که فرد در گفتار و نوشتار برای احترام به شخص 
مقابل، خود را خطاب می کند- کلمه ای در تعریف 
و تمجید- کیف توخالی ۵- این استان کشورمان 
در این روزهای بهاری پذیرای گردشگران زیادی 
است- شهری در استان فارس- نام فعلی شهر 
ارسباران 6- یکی از شاخص های مهم در تولید 
کالا- رود بزرگ کشــور ســوئیس- هنر زنده 
نمایش 7- قرارداد ننگینی که پس از شکســت 
ســپاه ایران در زمان فتحعلی شاه میان ایران و 
 روسیه به امضا رســید- بزرگ ترین رود جهان 
۸- آب روستایی- نوع بمبی که آمریکا در جنگ 
جهانی دوم از آن برای کشتن مردم ژاپن استفاده 
کرد- رود مرزی میان لهستان و آلمان- از گیاهان 
روغنی ۹- پارچه فروش- شــهر زادگاه پهلوان 
اول شــاهنامه- میوه نمدپوش 10- در امانت هم 
به دور از جوانمردی اســت- آهنگساز مشهور 
اتریشی که او را پدر سمفونی لقب داده اند- داور 
معروف آلمانی 11- رنجش و آزردگی- از آب های 
انگلیســی   پاک کننده- ضمیر احترام در زبان 
12- پاکت بی ســروته- نام دیگر خارپشــت- 
مهم ترین عامل نزدیکــی فرهنگ ها 13- امام 
علی)ع( آن را بدترین دشمن انسان برشمرده اند- 
نوعی پارچه- مربوط و متعلــق به خود 14- از 
اصحــاب ســعادتمند قرآنی- واحــدی برای 
 فلزات گرانبها- شهری که سلمان والی آن شد 
1۵- ســخن بیهوده- اثری از زنده یاد سهراب 

سپهری.
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